

緑ヶ丘2号線交通安全対策工事 数量総括表

上段  内は変更前を示す。

工 事 区 分	工 種	種 別	細 別	規 格	単位	数量	備 考
道路改良工事							
	排水構造物工						
		側溝工					
			蓋版設置工		m	93.00	
			点検口設置工		箇所	2.00	
	附属施設工						
		安全施設工					
			防護柵(ガードレール)設置工	土中建込 塗装 Gr-C-4E 曲線部無 規模50～100m未満	m	93.00	
	構造物取り壊し工						
		構造物撤去工					

			防護柵(横断・転落防止柵)撤去工	土中建込 ビーム・パネル式 支柱間隔2m	m	93.00	
			構造物とりこわし	鉄筋構造物 機械施工	m <sup>3</sup>	0.40	
			殻運搬	コンクリート(鉄筋)構造物 10.9km以下	m <sup>3</sup>	0.40	
			Co塊 有筋	(有)ループ 六戸センター	t	1.00	
	仮設工						
		交通管理工					
			交通誘導員B		人日	14.00	
	雑工						
		アスファルト舗装工					
			掘削 小規模	土砂 標準	m <sup>3</sup>	20.00	
			土砂等運搬	小規模 BH0.28m <sup>3</sup> 土砂	m <sup>3</sup>	20.00	

[illegible]

	間接工事費						
		共通仮設費					
			率計上分		式	1.00	
		現場管理費					
			率計上分		式	1.00	
	一般管理費						
					式	1.00	

緑ヶ丘2号線交通安全対策工事 数量計算書

上段  内は変更前を示す。

工 種	種 別	細 別	規 格	単位	数 量	数 量 算 式 等
排水構造物工						
	側溝工					
		蓋版設置工		m	93.00	= 93.00
		点検口設置工		箇所	2.00	= 2.00
付 属 施 設 工						
	安全施設工					
		防護柵 (ガードレール) 設置工	土中建込 塗装 Gr-C-4E 曲線部無 規模50～100m未満	m	93.00	= 93.00
構造物取り壊し工						
	構造物撤去工					
		防護柵 (横断・転落防止柵) 撤去工	土中建込 ビーム・パネル式 支柱間隔2m	m	93.00	= 93.00

		構造物とりこわし	鉄筋構造物 機械施工	m³	0.45	( 2.00 × 0.25 × 0.30 ) × 3.00 = 0.45
		殻運搬	コンクリート(鉄筋)構造物 10.9km以下	m³	0.45	( 2.00 × 0.25 × 0.30 ) × 3.00 = 0.45
		Co塊 有筋	(有)ループ 六戸センター	t	1.13	0.45 × 2.50 = 1.13
仮 設 工						
	交通管理工					
		交通誘導員B		人日	14.00	2.00 × 7.00 = 14.00
雑 工						
	アスファルト舗装工					
		掘削 小規模	土砂 標準	m³	22.32	93.00 × 0.80 × 0.30 = 22.32
		土砂等運搬	小規模 BH0.28m³ 土砂	m³	22.32	93.00 × 0.80 × 0.30 = 22.32
		下層路盤(歩道部) t=150mm	RC-40 1層施工	m²	74.40	93.00 × 0.80 = 74.40

[illegible]

間 接 工 事 費						
	共通仮設費					
						施工地域・工事場所区分:地方部・一般交通の影響有り(2)-2
		率計上分		式	1.00	
	現場管理費					
						施工地域・工事場所区分:地方部・一般交通の影響有り(2)-2
		率計上分		式	1.00	積雪寒冷地区分:4級地 冬期率:91/179
一 般 管 理 費						
				式	1.00	前払金支出割合区分:35%以上 契約保証:金銭的保証